# آینده

## ارگان مرکزی نهضت آینده افغانستان

شماره ۴۴ - ۴۵، سال یازدهم، دور دوم، حوت ۱۳۸۹

February 2011 AYENDA No.44 - 45

سرمقاله:

### ایجاد مطبوعات دموکراتیک،

### ضرورت عاجل جنبش مترقی کشور است

### تدویر پلنوم نوبتی

### شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان

پلنوم نوبتی شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان به تاریخ (۲۲ عقرب ۱۳۸۹ مطابق ۱۳ نوامبر ۲۰۱۰) در شهر بن آلمان دایر گردید. تحلیل روندهای سیاسی، بررسی وضع جنبش دموکراتیک و مترقی کشور، ارزیابی امور سازمانی و آماده گی برای تدویر کنفرانس نوبتی سراسری نهضت آینده افغانستان، آجندای کار پلنوم را تشکیل میداد.

دوره دوم ولسی جرگه ملاحظات هیئت اجراییه نهضت آینده افغانستان، ۴- یادداشت در باره سیر تحول نابرابریها در چین، ۵- نگرش گذرایی بر وضع اقتصادی کشور، ۶- کارل مارکس یا ذهن دراک جهان، ۷- دجگری ناولی اغیزی دماشوماتو دودی او د پرمختگ په بهیرگی. ۸- اعلامیه نهضت آینده افغانستان در رابطه به اجلاس ناتو در لیسبون.

## درسهایی از نتایج «انتخابات» (!) دوره دوم ولسی جرگه

### ملاحظات هیئت اجراییه نهضت آینده افغانستان

مؤرخ ۱۳ عقرب ۱۳۸۹ مطابق ۴ نوامبر ۲۰۱۰

نتایج مقدماتی مضحکه بی که به ناحق صفت «انتخابات» به آن اطلاق شده است، منتشر گردید. این که تقلب گسترده بی برای «پیروز» ساختن نامزدان مورد نظر برای نظام و تضمین آینده آن در جریان انتخابات نامنهاد مذکور صورت گرفت، موضوع بحث ما نیست، چون هرگونه عملکرد یک ساختار آغشته در فساد، ناگزیر ماهیت این فساد را در خود دارد؛ انتخابات اخیر، مبرا از این امر نمیتواند باشد.

چی چیز میتوانست دموکراتیک بودن انتخابات دور اول و مشروع بودن نتایج آن را ضمانت کند؟ حضور نماینده گانی که به شکلی از اشکال بتوانند گذشته یا حال جریانهای مختلف سیاسی کشور را به نمایش بگذارند. نهضت آینده افغانستان به این نیرنگ سیاسی دقیقاً متوجه شده بود و طی اعلامیه مؤرخ (۸ عقرب ۱۳۸۴ مطابق ۳۰ اکتبر ۲۰۰۵) وابسته گان جنبش دموکراتیک را از شرکت در چنین رویدادی برحذر داشته بود. برخی از وابسته گان دیروزی به هشدار نهضت آینده که بر بنیاد تحلیل عینی وضع استوار بود، توجه نکرد، راهی ولسی جرگه شدند.